

CNPJ: 95.995.130/0001-18  
RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289  
C.E.P.: 89638-000 - Vargem - SC

Processo Administrativo: 75/2024  
Processo de Licitação: 75/2024  
Data do Processo: 10/06/2024

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 75/2024  
b ) Licitação Nr.: 20/2024-PE  
c ) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  
d ) Data Homologação: 26/06/2024  
e ) Objeto da Licitação Registro de Preços para a aquisição de materiais para iluminação pública

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**GR COMERCIO LTDA (439081)**

5 Conector perfurante CDP 70 - Marca: MCI	UN	800,00	0,0000	7,10	5.680,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>5.680,00</b>

**PLENITUDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (439080)**

2 Rele para luminaria de led 100W - Marca: GRB	UN	431,00	0,0000	11,50	4.956,50
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>4.956,50</b>

**R A FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FE (439079)**

3 Porca quadrada para parafuso 5/8x300mm - Marca: JOMARCA	UN	865,00	0,0000	1,00	865,00
4 Arruela quadrada para parafuso 5/8x300mm - Marca: JOMARCA	UN	865,00	0,0000	1,00	865,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>1.730,00</b>

Vargem, 26 de Junho de 2024.

-----  
MILENA ANDERSEN LOPES BECHER  
PREFEITA MUNICIPAL

CNPJ: 95.995.130/0001-18  
RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289  
C.E.P.: 89638-000 - Vargem - SC

Processo Administrativo: 75/2024  
Processo de Licitação: 75/2024  
Data do Processo: 10/06/2024

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA (439078)**

1 Parafuso 5/8x300mm para fixação de braços de 3m em poste padrão celesc quadrado - Marca: OLIVIO	UN	865,00	0,0000	8,99	7.776,35
6 Cinta circular 220mm - Marca: OLIVIO	UN	100,00	0,0000	35,63	3.563,00
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>11.339,35</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>23.705,85</b>

Vargem, 26 de Junho de 2024.

-----  
MILENA ANDERSEN LOPES BECHER  
PREFEITA MUNICIPAL